МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 25 октября 2010 года N 659

Об утверждении базового перечня государственных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) федеральными государственными
учреждениями в сфере культуры, искусства, архивного дела, историко-
культурного наследия

____________________________________________________________________
Отменен в связи с отказом в госрегистрации
Министерства юстиции Российской Федерации

(письмо Минюста России от 17.10.2011 N 01/74263-ВЕ)
на основании приказа Минкультуры России
от 3 ноября 2011 года N 1042

____________________________________________________________________

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 5 марта 2010 года N 296-р (в редакции распоряжения Правительства
Российской Федерации от 15 июля 2010 года N 1175-р), поручением
Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации -
Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации С.С.Собянина
от 16 октября 2010 года N СС-П16-7135, приказом Министерства культуры
Российской Федерации от 23 июля 2010 года N 413 "Об утверждении новой
редакции приложения к приказу Министерства культуры Российской
Федерации от 30 марта 2010 года N 164 "Об утверждении плана мероприятий
Министерства культуры Российской Федерации по реализации Федерального
закона "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений", а также Положением,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 года N 406 "О Министерстве культуры Российской Федерации"
приказываю:

1. Утвердить базовый перечень государственных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) федеральными государственными
учреждениями в сфере культуры, искусства, архивного дела, историко-
культурного наследия, согласно приложению*.

http://docs.cntd.ru/document/902247207
http://docs.cntd.ru/document/902312087
http://docs.cntd.ru/document/902202191
http://docs.cntd.ru/document/902226152
http://docs.cntd.ru/document/902231663
http://docs.cntd.ru/document/902103396
http://docs.cntd.ru/document/902103396
http://docs.cntd.ru/document/902247207

__________________
* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-
секретаря - заместителя Министра культуры Российской Федерации
Е.Э.Чуковскую.

Врио Министра
А.Е.Бусыгин

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт
Минкультуры России
www.mkrf.ru (сканер-копия)
по состоянию на 17.11.2010